

PACHET LEGUME si FRUCTE PROASPETE

I.D.: 42305818

Data publicarii 18.03.19 Coduri CPV 03222000-3 03221200-8

Pretul estimativ: 3.608,34 RON - 3.608,34 RON

Descriere: ARDEI KAPIA ROSU TR.CAL.I LOT 61-62 KG 16.20 10.5000 170.10 15.31 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I LOT 3483 KG 60.00 10.5000 630.00 56.70 MARAR VERDE TR.CAL.I LOT 10-29 KG 2.00 26.0000 52.00 4.68 PATRUNJEL VERDE TR.CAL.I LOT 10-27 KG 12.00 13.0000 156.00 14.04 ROSII TR.CAL.I LOT 61-211 KG 20.00 6.3000 126.00 11.34 SALATA VERDE IT.CAL.I LOT 070319 BUC 64.00 2.3000 147.20 13.25 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL.I ROM LOT 77 KG 30.00 8.3000 249.00 22.41 VARZA MK CAL.I LOT 0803/T6 KG 188.00 3.8000 714.40 64.30 DOVLECEI TR LOT 61-187 KG 8.70 6.7000 58.29 5.25 CEAPA UZ CAL.I LOT 0803/T136 KG 85.00 3.0000 255.00 22.95 TELINA OLANDA CAL.I LOT 11.03 KG 80.00 3.8000 304.00 27.36 LAMAI TR.CAL.I LOT 15/11 KG 15.00 4.0000 60.00 5.40 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 019100944 KG 129.50 5.3000 686.35 61.77